
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Premesso che il Comune di Cattolica risulta proprietario di impianti di condizionamento e pompe di 

calore ubicati presso il Teatro Snaporaz, il Teatro della Regina ed il Museo S. Croce;

Ritenuto opportuno prevedere la manutenzione programmata per i suddetti impianti e pompe di calore;

Vista la perizia del 15.03.2004, prot. n. 5/13, in atti, con la quale si evidenzia la necessità di provvedere, 

nell'anno 2004, ai seguenti interventi:



- Ciclo estivo: avviamento unità (verifica preliminare, controllo di 

  funzionamento, taratura degli organi di controllo e sicurezza, 

  ispezione preliminare), check-up unità (verifica periodica a metà 

  stagione), spegnimento stagionale;

- Ciclo invernale: avviamento unità (verifica preliminare, controllo 

  di funzionamento, taratura degli organi di controllo e sicurezza, 

  ispezione preliminare);

Ritenuto di dover provvedere in merito, si propone di affidare il suddetto servizio, in ottemperanza a 

quanto prescritto dall'art. 10 del Regolamento Comunale per l'esecuzione delle spese in economia, approvato con 

deliberazione di C. C. n. 40 del 30.06.1997, alla ditta NOVASAT di Guidi V. & C. s.n.c. di S. Giovanni in 

Marignano (RN), che già da tempo collabora con la presente Amministrazione, espletando il servizio con 

diligenza, serietà e tempestività, prevedendo un compenso complessivo di Euro 2.360,00 I.V.A. inclusa;

Visto lo schema di contratto depositato agli atti della presente determinazione;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per le spese in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di affidare il servizio di manutenzione programmata degli impianti di condizionamento e pompe di 

calore ubicati presso il Teatro Snaporaz, il Teatro della Regina ed il Museo S. Croce, per l'anno 2004, alla ditta 

NOVASAT di Guidi V. & C. s.n.c. di S. Giovanni in Marignano (RN), in ottemperanza a quanto prescritto 

dall'art. 10 del Regolamento Comunale per l'esecuzione delle spese in economia, approvato con deliberazione di 

C. C. n. 40 del 30.06.1997, prevedendo un compenso di Euro 2.360,00 I.V.A. inclusa;

2) - di approvare lo schema di contratto, depositato agli atti della presente determinazione;

3) - di assumere la spesa complessiva di euro 2.360,00 I.V.A. inclusa, per i motivi in premessa indicati, 

sul capitolo 3025.000 "Manutenzione Patrimonio Comunale" del bilancio 2004 - impegno n. 810 -;

;

4) - di individuare nella persona dell'ing. Raffaella Boga, la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29989/ASD-DEL     Determina D. n. 186 dell'1.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


